
Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. GIOVANISSIME  SOCIETA' D1 PUNTEGGIO
 corpo libero max 5,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

TURRI ELISA ASD GINNASTICA SKILL 5,00 0,45 4,55 0,80 9,20 18,75

CARLUCCI LAURA ASD GINNASTICA SKILL 5 00 0 60 4 40 1 00 9 00 18 40

ARTISTICO ESECUZIONE

CARLUCCI LAURA ASD GINNASTICA SKILL 5,00 0,60 4,40 1,00 9,00 18,40

NAPOLEONI ALESSIA ASD GINNASTICA SKILL 5,00 0,70 4,30 0,90 9,10 18,40

PICCOLO GIORGIA ASD VIRTUS SPORT 5,00 0,55 4,45 1,10 8,90 18,35

DELLA PORTA SABRINA ASD POLIMNIA RR 5,00 0,70 4,30 1,20 8,80 18,10

DI STEFANO PAOLA ASD FLOROS 5,00 0,80 4,20 1,25 8,75 17,95

PIETRANGELI CAROLINA ASD CSM VICO QUARTA 5,00 0,75 4,25 1,35 8,65 17,90

DE SERPIS ARIANNA ASD ANFRA SPORT 4,75 0,90 4,10 1,20 8,80 17,65

RITORTO SERENA ASD POLIMNIA RR 4,50 0,75 4,25 1,20 8,80 17,55

DEL BELLO NICOLE ASD PADRE ANGELICO LIPANI 4,50 0,80 4,20 1,20 8,80 17,50

DELLE MONICA EMANUELA ASD GINN. PONSACCO 5,00 1,00 4,00 1,50 8,50 17,50

FILIPPI ILENIA ASD POLIMNIA RR 4,75 0,75 4,25 1,65 8,35 17,35

BETTONI MARTINA ASD WIBE 4,50 0,55 4,45 1,70 8,30 17,25

SARTORI GIORGIA ASD POL. ROMA 11 4,75 0,75 4,25 1,80 8,20 17,20

GIOV.c.libero



D'ORAZIO CHIARA ASD PLANET 4,75 0,75 4,25 1,40 8,60 17,60

VERNIERI GAIA ASD VIRTUS SPORT 4,50 0,85 4,15 1,60 8,40 17,05

SCARICACIOTTOLI ELISA ASD ARMONY 4,50 0,70 4,30 1,80 8,20 17,00

MATONTI ILENIA LA FENICE 4,50 1,00 4,00 1,50 8,50 17,00

GREGI AURORA APD MARCONI STELLA 4,50 0,80 4,20 1,80 8,20 16,90

MONNI ALESSIA ASD ANFRA SPORT 5,00 0,95 4,05 2,20 7,80 16,85

LISI FRANCESCA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 5,00 1,00 4,00 2,20 7,80 16,80

MORETTI CECILIA ASD ROMA SPORT RR 4,75 0,95 4,05 2,10 7,90 16,70

CERRUTO GIULIA ASD ROMA SPORT RR 4,75 0,85 4,15 2,20 7,80 16,70

DEGLI INNOCENTI REBECCA ASD GINN. PONSACCO 4,00 0,90 4,10 2,00 8,00 16,10, , , , , ,

DI STEFANO GIORGIA ASD ARMONY 3,00 0,80 4,20 1,60 8,40 15,60

GIUNTINI VITTORIA ASD GINN. PONSACCO 3,50 0,90 4,10 2,00 8,00 15,60

MASCINI MARTINA ASD SAKI ROMA EST ASS

GIOV.c.libero



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. GIOVANISSIME SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
palla max 3,00 max 3,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

BETTONI MARTINA ASD WIBE 3,00 3,00 0,60 4,40 1,05 8,95 19,35

CARLUCCI LAURA ASD GINNASTICA SKILL 3,00 3,00 0,85 4,15 0,90 9,10 19,25

LISI FRANCESCA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 3,00 3,00 0,80 4,20 1,30 8,70 18,90

ARTISTICO ESECUZIONE

GIOV.palla

LISI FRANCESCA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 3,00 3,00 0,80 4,20 1,30 8,70 18,90

PIETRANGELI CAROLINA ASD CSM VICO QUARTA 3,00 3,00 0,65 4,35 1,55 8,45 18,80

DI STEFANO PAOLA ASD FLOROS 3,00 2,75 0,85 4,15 1,15 8,85 18,75

MONNI ALESSIA ASD ANFRA SPORT 3,00 3,00 0,70 4,30 1,60 8,40 18,70

GREGI AURORA APD MARCONI STELLA 3,00 3,00 1,00 4,00 1,35 8,65 18,65

TURRI ELISA ASD GINNASTICA SKILL 3,00 2,75 0,50 4,50 1,60 8,40 18,65

DI STEFANO GIORGIA ASD ARMONY 2,75 3,00 0,65 4,35 1,60 8,40 18,50

SARTORI GIORGIA ASD POL. ROMA 11 3,00 2,75 0,75 4,25 1,70 8,30 18,30

D'ORAZIO CHIARA ASD PLANET 3,00 2,50 0,65 4,35 1,60 8,40 18,25

DELLA PORTA SABRINA ASD POLIMNIA RR 2,50 3,00 0,80 4,20 1,50 8,50 18,20

DEL BELLO NICOLE ASD PADRE ANGELICO LIPANI 2,50 3,00 0,70 4,30 1,65 8,35 18,15

PICCOLO GIORGIA ASD VIRTUS SPORT 3,00 2,50 0,60 4,40 1,75 8,25 18,15

RITORTO SERENA ASD POLIMNIA RR 2,25 3,00 0,75 4,25 1,55 8,45 17,95

D'AMATO DE SERPIS ARIANNA ASD ANFRA SPORT 2,75 2,75 0,70 4,30 1,95 8,05 17,85

GIOV.palla



MORETTI CECILIA ASD ROMA SPORT RR 3,00 3,00 1,15 3,85 2,00 8,00 17,85

FILIPPI ILENIA ASD POLIMNIA RR 2,75 3,00 0,60 4,40 2,35 7,65 17,80

NAPOLEONI ALESSIA ASD GINNASTICA SKILL 2,50 3,00 0,70 4,30 2,05 7,95 17,75

VERNIERI GAIA ASD VIRTUS SPORT 2,75 3,00 0,85 4,15 2,20 7,80 17,70

MATONTI ILENIA LA FENICE 2,00 2,50 0,85 4,15 1,45 8,55 17,20

CERRUTO GIULIA ASD ROMA SPORT RR 2,50 3,00 1,05 3,95 2,25 7,75 17,20

SCARICACIOTTOLO ELISA ASD ARMONY 2,50 3,00 0,95 4,05 2,60 7,40 16,95

DEGLI INNOCENTI REBECCA ASD GINN. PONSACCO 2,50 2,75 0,85 4,15 2,50 7,50 16,90

DELLE MONICA EMANUELA ASD GINN. PONSACCO 2,00 2,50 0,90 4,10 2,00 8,00 0,50 16,10

GIUNTINI VITTORIA ASD GINN. PONSACCO 1,25 2,00 1,45 3,55 3,50 6,50 13,30

MASCINI MARTINA ASD SAKI ROMA EST ASS

GIOV.pallaGIOV.palla



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. GIOVANISSIME  società  punteggio punteggio PUNTEGGIO

CARLUCCI LAURA ASD GINNASTICA SKILL 18,40 19,25 37,65

TURRI ELISA ASD GINNASTICA SKILL 18,75 18,65 37,40

DI STEFANO PAOLA ASD FLOROS 17,95 18,75 36,70

PIETRANGELI CAROLINA ASD CSM VICO QUARTA 17,90 18,80 36,70

BETTONI MARTINA ASD WIBE 17,25 19,35 36,60

PICCOLO GIORGIA ASD VIRTUS SPORT 18,35 18,15 36,50

DELLA PORTA SABRINA ASD POLIMNIA RR 18,10 18,20 36,30

NAPOLEONI ALESSIA ASD GINNASTICA SKILL 18,40 17,75 36,15

D'ORAZIO CHIARA ASD PLANET 17,60 18,25 35,85

LISI FRANCESCA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 16,80 18,90 35,70

GIOV.totale

DEL BELLO NICOLE ASD PADRE ANGELICO LIPANI 17,50 18,15 35,65

GREGI AURORA APD MARCONI STELLA 16,90 18,65 35,55

MONNI ALESSIA ASD ANFRA SPORT 16,85 18,70 35,55

D'AMATO DE SERPIS ARIANNA ASD ANFRA SPORT 17,65 17,85 35,50

RITORTO SERENA ASD POLIMNIA RR 17,55 17,95 35,50

SARTORI GIORGIA ASD POL. ROMA 11 17,20 18,30 35,50

FILIPPI ILENIA ASD POLIMNIA RR 17,35 17,80 35,15

VERNIERI GAIA ASD VIRTUS SPORT 17,05 17,70 34,75

MORETTI CECILIA ASD ROMA SPORT RR 16,70 17,85 34,55

MATONTI ILENIA LA FENICE 17,00 17,20 34,20

DI STEFANO GIORGIA ASD ARMONY 15,60 18,50 34,10

SCARICACIOTTOLO ELISA ASD ARMONY 17,00 16,95 33,95

CERRUTO GIULIA ASD ROMA SPORT RR 16,70 17,20 33,90

DELLE MONICA EMANUELA ASD GINN. PONSACCO 17,50 16,10 33,60

DEGLI INNOCENTI REBECCA ASD GINN. PONSACCO 16,10 16,90 33,00

GIUNTINI VITTORIA ASD GINN. PONSACCO 15,60 13,30 28,90

GIOV.totale



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. GIOVANISSIME ‐ coppie SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
 corpo libero max 3,00 max 2,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

DURAZZO ‐ ESPOSITO ASD ANFRA SPORT 3,00 2,00 0,80 4,20 1,90 8,10 17,30

FANTASIA ‐ FIORENTINI ASD GINNASTICA NIKE 3,00 2,00 0,80 4,20 1,90 8,10 17,30

ARTISTICO ESECUZIONE

GIOV.COPPIEc.libero 

, , , , , , ,

MENA ‐ CAMBIERI ASD ROMA SPORT RR 3,00 2,00 0,70 4,30 2,10 7,90 17,20

VIGNES ‐ NAPOLETANO ASD MAEVA 3,00 2,00 0,85 4,15 2,20 7,80 16,95
D'ANTONI ‐ CIPRIANI ‐ DI NENNO ‐ 
BORGHI ASD CSM VICO QUARTA 2,75 2,00 0,75 4,25 2,30 7,70 16,70

STEFANUCCI ‐ STIRPE ASD CSM VICO QUARTA 3,00 2,00 0,80 4,20 2,50 7,50 16,70

MARINOSCI ‐ MORENA ASD RITMICA RIANO 3,00 2,00 0,85 4,15 2,60 7,40 16,55

ERCOLI ‐ FOTI ASD RITMICA RIANO 3,00 1,80 1,10 3,90 2,30 7,70 16,40

SCOLARO ‐ HEER ASD RITMICA RIANO 3,00 1,00 1,00 4,00 1,60 8,40 16,40

MAZZOLA ‐ CECCHETTI ASD PLANET 2,50 2,00 1,10 3,90 2,00 8,00 0,50 15,90

BARRA ‐ FORTUNATO ASD NEW ELYAN SPORT 2,00 2,00 1,20 3,80 2,70 7,30 15,10

GIOV.COPPIEc.libero 



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. GIOVANISSIME ‐ coppie SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
palla max 3,50 max 4,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

FANTASIA ‐ FIORENTINI ASD GINNASTICA NIKE 3,50 4,50 0,70 4,30 1,65 8,35 20,65
D'ANTONI ‐ CIPRIANI ‐ DI NENNO ‐ 
BORGHI ASD CSM VICO QUARTA 3,50 4,25 0,80 4,20 1,80 8,20 20,15

ARTISTICO ESECUZIONE

GIOV.COPPIE palla

BORGHI ASD CSM VICO QUARTA 3,50 4,25 0,80 4,20 1,80 8,20 20,15

STEFANUCCI ‐ STIRPE ASD CSM VICO QUARTA 3,00 4,00 0,85 4,15 1,90 8,10 19,25

VIGNES ‐ NAPOLETANO ASD MAEVA 3,00 4,00 0,90 4,10 2,10 7,90 19,00

MARINOSCI ‐ MORENA ASD RITMICA RIANO 2,50 4,25 0,95 4,05 1,90 8,10 18,90

SCOLARO ‐ HEER ASD RITMICA RIANO 2,50 4,50 1,15 3,85 1,95 8,05 18,90

ERCOLI ‐ FOTI ASD RITMICA RIANO 3,00 4,25 1,00 4,00 2,40 7,60 18,85

MAZZOLA ‐ CECCHETTI ASD PLANET 3,00 3,75 1,05 3,95 2,20 7,80 18,50

DURAZZO ‐ ESPOSITO ASD ANFRA SPORT 2,75 4,00 0,90 4,10 2,50 7,50 18,35

MENA ‐ CAMBIERI ASD ROMA SPORT RR 3,00 3,75 1,10 3,90 2,60 7,40 18,05

BARRA ‐ FORTUNATO ASD NEW ELYAN SPORT 2,00 3,75 1,40 3,60 2,75 7,25 16,60

GIOV.COPPIE palla



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

c.libero palla TOTALE
CAT. GIOVANISSIME ‐ coppie società  punteggio punteggio PUNTEGGIO

FANTASIA ‐ FIORENTINI ASD GINNASTICA NIKE 17,30 20,65 37,95

D'ANTONI ‐ CIPRIANI ‐ DI NENNO ‐ BORGHI ASD CSM VICO QUARTA 16,70 20,15 36,85

GIOV.COPPIE totale 

, , ,

STEFANUCCI ‐ STIRPE ASD CSM VICO QUARTA 16,70 19,25 35,95

VIGNES ‐ NAPOLETANO ASD MAEVA 16,95 19,00 35,95

DURAZZO ‐ ESPOSITO ASD ANFRA SPORT 17,30 18,35 35,65

MARINOSCI ‐ MORENA ASD RITMICA RIANO 16,55 18,90 35,45

SCOLARO ‐ HEER ASD RITMICA RIANO 16,40 18,90 35,30

ERCOLI ‐ FOTI ASD RITMICA RIANO 16,40 18,85 35,25

MENA ‐ CAMBIERI ASD ROMA SPORT RR 17,20 18,05 35,25

MAZZOLA ‐ CECCHETTI ASD PLANET 15,90 18,50 34,40

BARRA ‐ FORTUNATO ASD NEW ELYAN SPORT 15,10 16,60 31,70

GIOV.COPPIE totale 



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. ALLIEVE SOCIETA' D1 PUNTEGGIO
 corpo libero max 5,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

DAINI GIADA ASD GINNASTICA SKILL 5,00 0,60 4,40 0,80 9,20 18,60

MATTONAI LETIZIA ASD GINN. PONSACCO 5,00 0,55 4,45 1,00 9,00 18,45

CARRANO FRANCESCA TABASAM ASD 5,00 0,30 4,70 1,30 8,70 18,40

OTTOBONI SARA ASD GINNASTICA SKILL 4 75 0 55 4 45 1 10 8 90 18 10

ARTISTICO ESECUZIONE

ALLIEVE c.libero

OTTOBONI SARA ASD GINNASTICA SKILL 4,75 0,55 4,45 1,10 8,90 18,10

SOLBIATI ALICE ASD GINNASTICA SKILL 5,00 0,70 4,30 1,40 8,60 17,90

PALLADINO GIULIA ASD GINNASTICA NIKE 5,00 0,85 4,15 1,30 8,70 17,85

ROGANTONI SUSANNA ASD WIBE 5,00 0,65 4,35 1,50 8,50 17,85

MARZANO GIULIA SPORTING ROMA SSD 5,00 0,85 4,15 1,40 8,60 17,75

D'ELIA ROBERTA ASD GINNASTICA SKILL 4,50 0,80 4,20 1,00 9,00 17,70

COZZELLA REBECCA ASD NEW ATHLETIC CLUB 5,00 0,95 4,05 1,40 8,60 17,65

HRISTOVA SARA ASD POLIMNIA RR 4,50 0,65 4,35 1,35 8,65 17,50

LA MAGNA ALESSIA ASD ANFRA SPORT 5,00 0,75 4,25 1,80 8,20 17,45

CICERCHIA FLAVIA ASD WIBE 5,00 0,80 4,20 1,80 8,20 17,40

GIANCRISTOFARO DELIA CRISTINE ASD PLANET 4,25 0,65 4,35 1,20 8,80 17,40

MONOPOLI CARMELA ASD NEW ATHLETIC CLUB 4,75 1,00 4,00 1,40 8,60 17,35

CACELLI EVA ASD GINN. PONSACCO 5,00 0,90 4,10 1,90 8,10 17,20

GUISU CAMILLA TABASAM ASD 4,75 0,70 4,30 1,90 8,10 17,15

ALLIEVE c.libero



NOTARFRANCESCO FRANCESCA ASD VIRTUS SPORT 4,50 0,55 4,45 1,80 8,20 17,15

BARTOLETTI ALESSIA ASD PLANET 5,00 0,90 4,10 2,00 8,00 17,10

CONFORTI LISA POL. ATLETICA CASCINA ASD 4,50 0,70 4,30 1,70 8,30 17,10

DINICUOLO MARTINA ASD GINNASTICA NIKE 4,50 0,70 4,30 1,85 8,15 16,95

FILOSA DESIRE'E ASD GINNASTICA NIKE 4,75 0,90 4,10 1,90 8,10 16,95

LAURO ERIKA ASD GINNASTICA NIKE 4,00 0,65 4,35 1,40 8,60 16,95

NOVARIO ARIANNA TABASAM ASD 4,75 0,60 4,40 2,30 7,70 16,85

MASCIA MARIANNA ASD VIRTUS SPORT 4,25 0,75 4,25 1,90 8,10 16,60

ASPERGES MAYA ASD ARMONY 4,50 0,95 4,05 2,00 8,00 16,55

DI SALVO MARZIA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 4,00 0,75 4,25 1,70 8,30 16,55

DELL'AVENTINO ALLEGRA ASD PLANET 4,50 0,80 4,20 2,20 7,80 16,50

FILIPPESCHI DILETTA ASD GINN. PONSACCO 4,75 0,75 4,25 2,50 7,50 16,50

ALLIEVE c.libero

, , , , , ,

BISTONI ALICE ASD SAKI ROMA EST 4,40 0,80 4,20 2,30 7,70 16,30

MARCELLI GRAZIOSI FIAMMETTA ASD POL. VIRGILIO 4,25 0,95 4,05 2,00 8,00 16,30

PALUMBO ANNA ASD ANFRA SPORT 3,75 0,75 4,25 1,80 8,20 16,20

GAMBINI MARTINA POL. ATLETICA CASCINA ASD 4,50 0,95 4,05 2,40 7,60 16,15

BLAGA ANA LAVINIA ASD MONTEPORZIO 4,50 1,00 4,00 2,50 7,50 16,00

PONZI ELEONORA ASD POL. ROMA 11 4,25 0,80 4,20 2,60 7,40 15,85

DI INTIMO GIORGIA ASD ARMONY 4,00 1,05 3,95 2,20 7,80 15,75

DE PROPRIS LUDOVICA ASD CSM VICO QUARTA 4,00 1,05 3,95 2,80 7,20 15,15

FUSI REBECCA ASD ROMA SPORT RR 3,00 1,10 3,90 2,80 7,20 14,10

GIZZI GIULIA ASD TENNIS CLUB SEGNI 3,00 1,30 3,70 3,00 7,00 13,70

ALLIEVE c.libero



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. ALLIEVE SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
cerchio max 3,00 max 3,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

CARRANO FRANCESCA TABASAM ASD 3,00 3,00 0,45 4,55 1,15 8,85 19,40

OTTOBONI SARA ASD GINNASTICA SKILL 3,00 3,00 0,70 4,30 0,95 9,05 19,35

LA MAGNA ALESSIA ASD ANFRA SPORT 3,00 3,00 0,60 4,40 1,10 8,90 19,30

MASCIA MARIANNA ASD VIRTUS SPORT 3,00 3,00 0,80 4,20 1,20 8,80 19,00

ARTISTICO ESECUZIONE

ALLIEVE cerchio

MASCIA MARIANNA ASD VIRTUS SPORT 3,00 3,00 0,80 4,20 1,20 8,80 19,00

ROGANTONI SUSANNA ASD WIBE 3,00 3,00 0,80 4,20 1,25 8,75 18,95

CONFORTI LISA POL. ATLETICA CASCINA ASD 3,00 3,00 0,65 4,35 1,45 8,55 18,90

PALLADINO GIULIA ASD GINNASTICA NIKE 3,00 3,00 0,90 4,10 1,20 8,80 18,90

PALUMBO ANNA ASD ANFRA SPORT 3,00 3,00 0,70 4,30 1,40 8,60 18,90

HRISTOVA SARA ASD POLIMNIA RR 3,00 3,00 0,80 4,20 1,35 8,65 18,85

GUISU CAMILLA TABASAM ASD 3,00 3,00 0,75 4,25 1,45 8,55 18,80

DINICUOLO MARTINA ASD GINNASTICA NIKE 3,00 3,00 0,60 4,40 1,65 8,35 18,75

LAURO ERIKA ASD GINNASTICA NIKE 3,00 3,00 0,70 4,30 1,65 8,35 18,65

BARTOLETTI ALESSIA ASD PLANET 3,00 3,00 0,85 4,15 1,70 8,30 18,45

DI INTIMO GIORGIA ASD ARMONY 3,00 3,00 0,85 4,15 1,75 8,25 18,40

PONZI ELEONORA ASD POL. ROMA 11 3,00 3,00 0,70 4,30 1,90 8,10 18,40

FILOSA DESIRE'E ASD GINNASTICA NIKE 3,00 3,00 0,75 4,25 1,90 8,10 18,35

PAINI GIADA ASD GINNASTICA SKILL 2,50 2,50 0,55 4,45 1,20 8,80 18,25

NOVARIO ARIANNA TABASAM ASD 2,50 3,00 0,75 4,25 1,50 8,50 18,25

ALLIEVE cerchio



DELL'AVENTINO ALLEGRA ASD PLANET 2,75 3,00 0,70 4,30 1,90 8,10 18,15

NOTARFRANCESCO FRANCESCA ASD VIRTUS SPORT 2,50 2,50 0,70 4,30 1,25 8,75 18,05

GIANCRISTOFARO DELIA CRISTINE ASD PLANET 3,00 2,50 0,90 4,10 1,55 8,45 18,05

SOLBIATI ALICE ASD GINNASTICA SKILL 3,00 2,25 0,75 4,25 1,65 8,35 17,85

CACELLI EVA ASD GINN. PONSACCO 2,00 3,00 0,60 4,40 1,60 8,40 17,80

GAMBINI MARTINA POL. ATLETICA CASCINA ASD 2,50 3,00 0,95 4,05 1,75 8,25 17,80

CICERCHIA FLAVIA ASD WIBE 3,00 2,50 0,85 4,15 2,10 7,90 17,55

FILIPPESCHI DILETTA ASD GINN. PONSACCO 3,00 2,50 0,80 4,20 2,20 7,80 17,50

MARZANO GIULIA SPORTING ROMA SSD 2,50 3,00 0,85 4,15 2,20 7,80 17,45

BISTONI ALICE ASD SAKI ROMA EST 2,50 2,75 0,95 4,05 1,90 8,10 17,40

BLAGA ANA LAVINIA ASD MONTEPORZIO 3,00 2,50 1,00 4,00 2,20 7,80 17,30

MARCELLI GRAZIOSI FIAMMETTA ASD POL. VIRGILIO 2,50 2,75 1,10 3,90 1,90 8,10 17,25

ALLIEVE cerchio

ASPERGES MAYA ASD ARMONY 3,00 2,50 1,15 3,85 2,15 7,85 17,20

FUSI REBECCA ASD ROMA SPORT RR 3,00 2,50 1,10 3,90 2,30 7,70 17,10

MONOPOLI CARMELA ASD NEW ATHLETIC CLUB 2,50 2,75 1,20 3,80 1,10 8,90 1,00 16,95

GIZZI GIULIA ASD TENNIS CLUB SEGNI 2,50 3,00 1,10 3,90 2,60 7,40 16,80

D'ELIA ROBERTA ASD GINNASTICA SKILL 2,50 2,75 1,20 3,80 1,80 8,20 0,60 16,65

DE PROPRIS LUDOVICA ASD CSM VICO QUARTA 2,50 2,25 1,05 3,95 2,10 7,90 16,60

DI SALVO MARZIA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 2,50 2,25 1,10 3,90 2,30 7,70 16,35

MATTONAI LETIZIA ASD GINN. PONSACCO 2,00 2,25 0,80 4,20 2,20 7,80 16,25

COZZELLA REBECCA ASD NEW ATHLETIC CLUB 2,00 3,00 1,20 3,80 1,90 8,10 1,00 15,90

ALLIEVE cerchio



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

corpo libero cerchio TOTALE
CAT. ALLIEVE società  punteggio punteggio PUNTEGGIO

CARRANO FRANCESCA TABASAM ASD 18,40 19,40 37,80

OTTOBONI SARA ASD GINNASTICA SKILL 18,10 19,35 37,45

PAINI GIADA ASD GINNASTICA SKILL 18,60 18,25 36,85

ALLIEVE totale

, , ,

ROGANTONI SUSANNA ASD WIBE 17,85 18,95 36,80

LA MAGNA ALESSIA ASD ANFRA SPORT 17,45 19,30 36,75

PALLADINO GIULIA ASD GINNASTICA NIKE 17,85 18,90 36,75

HRISTOVA SARA ASD POLIMNIA RR 17,50 18,85 36,35

CONFORTI LISA POL. ATLETICA CASCINA ASD 17,10 18,90 36,00

GUISU CAMILLA TABASAM ASD 17,15 18,80 35,95

SOLBIATI ALICE ASD GINNASTICA SKILL 17,90 17,85 35,75

DINICUOLO MARTINA ASD GINNASTICA NIKE 16,95 18,75 35,70

MASCIA MARIANNA ASD VIRTUS SPORT 16,60 19,00 35,60

LAURO ERIKA ASD GINNASTICA NIKE 16,95 18,65 35,60

BARTOLETTI ALESSIA ASD PLANET 17,10 18,45 35,55

GIANCRISTOFARO DELIA CRISTINE ASD PLANET 17,40 18,05 35,45

FILOSA DESIRE'E ASD GINNASTICA NIKE 16,95 18,35 35,30

MARZANO GIULIA SPORTING ROMA SSD 17,75 17,45 35,20

ALLIEVE totale



NOTARFRANCESCO FRANCESCA ASD VIRTUS SPORT 17,15 18,05 35,20

NOVARIO ARIANNA TABASAM ASD 16,85 18,25 35,10

PALUMBO ANNA ASD ANFRA SPORT 16,20 18,90 35,10

CACELLI EVA ASD GINN. PONSACCO 17,20 17,80 35,00

CICERCHIA FLAVIA ASD WIBE 17,40 17,55 34,95

MATTONAI LETIZIA ASD GINN. PONSACCO 18,45 16,25 34,70

DELL'AVENTINO ALLEGRA ASD PLANET 16,50 18,15 34,65

D'ELIA ROBERTA ASD GINNASTICA SKILL 17,70 16,65 34,35

MONOPOLI CARMELA ASD NEW ATHLETIC CLUB 17,35 16,95 34,30

PONZI ELEONORA ASD POL. ROMA 11 15,85 18,40 34,25

DI INTIMO GIORGIA ASD ARMONY 15,75 18,40 34,15

ALLIEVE totale

FILIPPESCHI DILETTA ASD GINN. PONSACCO 16,50 17,50 34,00

GAMBINI MARTINA POL. ATLETICA CASCINA ASD 16,15 17,80 33,95

ASPERGES MAYA ASD ARMONY 16,55 17,20 33,75

BISTONI ALICE ASD SAKI ROMA EST 16,30 17,40 33,70

COZZELLA REBECCA ASD NEW ATHLETIC CLUB 17,65 15,90 33,55

MARCELLI GRAZIOSI FIAMMETTA ASD POL. VIRGILIO 16,30 17,25 33,55

BLAGA ANA LAVINIA ASD MONTEPORZIO 16,00 17,30 33,30

DI SALVO MARZIA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 16,55 16,35 32,90

DE PROPRIS LUDOVICA ASD CSM VICO QUARTA 15,15 16,60 31,75

FUSI REBECCA ASD ROMA SPORT RR 14,10 17,10 31,20

GIZZI GIULIA ASD TENNIS CLUB SEGNI 13,70 16,80 30,50

ALLIEVE totale



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. ALLIEVE ‐ coppie SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
 corpo libero max 3,00 max 2,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

BENTON ‐ DE FRANCESCO ‐ COMEGNA ‐ 
DI MARCO ASD AGORA' CASOLI 2,75 2,00 0,50 4,50 1,00 9,00 18,25

FRIGERIO ‐ ODONE ASD GINNASTICA NIKE 3,00 2,00 0,75 4,25 1,20 8,80 18,05

3 00 2 00 0 60 4 40 1 40 8 60 18 00

ARTISTICO ESECUZIONE

ALLIEVE COPPIEc.libero

FANTASIA ‐ PICCIRILLO ASD GINNASTICA NIKE 3,00 2,00 0,60 4,40 1,40 8,60 18,00

TROIANI ‐ SERI ASD POLIMNIA RR 3,00 2,00 0,70 4,30 1,60 8,40 17,70

FIORDELISI ‐ SARROCCO ASD PADRE ANGELICO LIPANI 3,00 2,00 0,90 4,10 1,50 8,50 17,60

AMBROGI ‐ CASINI ASD POLIMNIA RR 3,00 2,00 0,75 4,25 1,70 8,30 17,55

GUISU ‐ MARINO TABASAM ASD 3,00 2,00 0,70 4,30 1,80 8,20 17,50

SCIANNIMANICA ‐ D'IPPOLITO SPORTING ROMA SSD 3,00 2,00 0,90 4,10 1,70 8,30 17,40

NARSETE ‐ GUARRIELLO ASD POLIMNIA RR 3,00 2,00 0,75 4,25 1,90 8,10 17,35

LOMBARDI ‐ SACCO ASD PLANET 2,50 2,00 0,80 4,20 1,80 8,20 16,90

MEMOLI ‐ FABBRI ASD POL. VIRGILIO 2,50 2,00 0,90 4,10 1,70 8,30 16,90

FRATTA ‐ LECCESE ASD GINNASTICA NIKE 3,00 2,00 0,75 4,25 2,40 7,60 16,85
PETACCHIA ‐ DI MARIO ‐ BENEDETTO ‐ 
GAI APD MARCONI STELLA 3,00 2,00 0,90 4,10 2,40 7,60 16,70

MENNA ‐ DE MACEDO ASD PLANET 3,00 2,00 0,95 4,05 2,40 7,60 16,65

VALERI ‐ DE GIULI ASD RITMICA RIANO 2,50 2,00 0,90 4,10 2,00 8,00 16,60

BELLI ‐ SAUVE ASD ROMA SPORT RR 3,00 2,00 1,00 4,00 2,50 7,50 16,50

ZANNERINI ‐ AGOSTINI ASD GINN. PONSACCO 2,75 2,00 0,75 4,25 2,60 7,40 16,40

ALLIEVE COPPIEc.libero



FERDINANDI ‐ FLORELLI ASD POLIMNIA RR 3,00 1,50 0,85 4,15 2,30 7,70 0,50 15,85

MONTI ‐ PATRIZI ASD CSM VICO QUARTA 2,50 2,00 0,95 4,05 2,80 7,20 15,75

ALLIEVE COPPIEc.liberoALLIEVE COPPIEc.libero



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. ALLIEVE ‐ coppie SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
cerchio max 3,50 max 4,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

AMBROGI ‐ CASINI ASD POLIMNIA RR 2,75 4,50 0,80 4,20 2,40 7,60 19,05

BELLI SAUVE ASD ROMA SPORT RR 2 75 4 25 0 85 4 15 1 90 8 10 19 25

ARTISTICO ESECUZIONE

ALLIEVE COPPIEcerchio

BELLI ‐ SAUVE ASD ROMA SPORT RR 2,75 4,25 0,85 4,15 1,90 8,10 19,25
BENTON ‐ DE FRANCESCO ‐ COMEGNA ‐ 
DI MARCO ASD AGORA' CASOLI 3,50 4,50 0,55 4,45 1,60 8,40 20,85

FANTASIA ‐ PICCIRILLO ASD GINNASTICA NIKE 3,00 4,00 0,75 4,25 1,80 8,20 19,45

FERDINANDI ‐ FLORELLI ASD POLIMNIA RR 2,25 4,50 0,65 4,35 1,90 8,10 0,50 18,70

FIORDELISI ‐ SARROCCO ASD PADRE ANGELICO LIPANI 3,50 4,25 0,30 4,70 2,00 8,00 20,45

FRATTA ‐ LECCESE ASD GINNASTICA NIKE 3,50 4,50 0,85 4,15 1,40 8,60 20,75

FRIGERIO ‐ ODONE ASD GINNASTICA NIKE 3,50 4,50 0,80 4,20 1,90 8,10 20,30

GUISU ‐ MARINO TABASAM ASD 3,50 4,50 0,65 4,35 1,70 8,30 20,65

LOMBARDI ‐ SACCO ASD PLANET 3,25 4,50 0,90 4,10 2,15 7,85 19,70

MEMOLI ‐ FABBRI ASD POL. VIRGILIO 3,00 4,50 1,10 3,90 2,50 7,50 18,90

MENNA ‐ DE MACEDO ASD PLANET 3,00 4,50 0,95 4,05 2,70 7,30 18,85

MONTI ‐ PATRIZI ASD CSM VICO QUARTA 3,50 4,50 0,90 4,10 2,30 7,70 19,80

NARSETE ‐ GUARRIELLO ASD POLIMNIA RR 3,50 4,50 0,65 4,35 1,80 8,20 20,55

ALLIEVE COPPIEcerchio



PETACCHIA ‐ DI MARIO ‐ BENEDETTO ‐ 
GAI APD MARCONI STELLA 3,50 4,00 0,95 4,05 2,30 7,70 19,25

SCIANNIMANICA ‐ D'IPPOLITO SPORTING ROMA SSD 2,50 4,00 1,00 4,00 3,15 6,85 17,35

TROIANI ‐ SERI ASD POLIMNIA RR 3,00 4,00 0,60 4,40 1,60 8,40 19,80

MORENA ‐ DE GIULI ASD RITMICA RIANO 2,50 4,00 0,90 4,10 2,30 7,70 18,30

ZANNERINI ‐ AGOSTINI ASD GINN. PONSACCO 3,25 4,50 0,60 4,40 1,90 8,10 20,25

ALLIEVE COPPIEcerchioALLIEVE COPPIEcerchio



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

corpo libero cerchio TOTALE
CAT. ALLIEVE ‐ coppie società  punteggio punteggio PUNTEGGIO

BENTON ‐ DE FRANCESCO ‐ COMEGNA ‐ DI MARCO ASD AGORA' CASOLI 18,25 20,85 39,10

FRIGERIO ‐ ODONE ASD GINNASTICA NIKE 18,05 20,30 38,35

GUISU ‐ MARINO TABASAM ASD 17,50 20,65 38,15

FIORDELISI ‐ SARROCCO ASD PADRE ANGELICO LIPANI 17,60 20,45 38,05

NARSETE ‐ GUARRIELLO ASD POLIMNIA RR 17,35 20,55 37,90

FRATTA ‐ LECCESE ASD GINNASTICA NIKE 16,85 20,75 37,60

TROIANI ‐ SERI ASD POLIMNIA RR 17,70 19,80 37,50

FANTASIA ‐ PICCIRILLO ASD GINNASTICA NIKE 18,00 19,45 37,45

ZANNERINI ‐ AGOSTINI ASD GINN. PONSACCO 16,40 20,25 36,65

AMBROGI CASINI ASD POLIMNIA RR 17 55 19 05 36 60

ALLIEVE COPPIE totale

AMBROGI ‐ CASINI ASD POLIMNIA RR 17,55 19,05 36,60

LOMBARDI ‐ SACCO ASD PLANET 16,90 19,70 36,60

PETACCHIA ‐ DI MARIO ‐ BENEDETTO ‐ GAI APD MARCONI STELLA 16,70 19,25 35,95

MEMOLI ‐ FABBRI ASD POL. VIRGILIO 16,90 18,90 35,80

BELLI ‐ SAUVE ASD ROMA SPORT RR 16,50 19,25 35,75

MONTI ‐ PATRIZI ASD CSM VICO QUARTA 15,75 19,80 35,55

MENNA ‐ DE MACEDO ASD PLANET 16,65 18,85 35,50

MORENA ‐ DE GIULI ASD RITMICA RIANO 16,60 18,30 34,90

SCIANNIMANICA ‐ D'IPPOLITO SPORTING ROMA SSD 17,40 17,35 34,75

FERDINANDI ‐ FLORELLI ASD POLIMNIA RR 15,85 18,70 34,55

ALLIEVE COPPIE totale



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. JUNIOR SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
cerchio max 5,00 max 5,00 punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

DONATI LAURA POL. ATLETICA CASCINA ASD 4,75 5,00 0,40 4,60 2,20 7,80 22,15

ROSSI ROSA ASD VIRTUS SPORT 4,50 4,75 0,75 4,25 1,80 8,20 21,70

GENTILE MARTINA ASD GINNASTICA NIKE 4,50 5,00 0,80 4,20 2,10 7,90 21,60

4 75 5 00

ARTISTICO ESECUZIONE

JUNIOR cerchio

MOLINARI ELISA ASD MONTEPORZIO 4,75 5,00 0,90 4,10 2,30 7,70 21,55

POLI CHIARA POL. ATLETICA CASCINA ASD 4,50 5,00 0,65 4,35 2,60 7,40 21,25

VOLPE VIRGINIA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 4,75 5,00 0,95 4,05 2,60 7,40 21,20

MORETTI LAURA ASD WIBE 4,50 5,00 0,85 4,15 2,60 7,40 21,05

FARAGALLI SARA ASD WIBE 4,50 4,50 0,70 4,30 2,40 7,60 20,90

MAZZOLA ALICE ASD PLANET 4,75 5,00 1,20 3,80 2,70 7,30 20,85

VIVIANI GIULIA ASD GINN. PONSACCO 4,00 5,00 0,90 4,10 2,30 7,70 20,80

BARBAFIERI ALESSIA ASD GINN. PONSACCO 4,50 4,75 0,80 4,20 2,70 7,30 20,75

PICCOLO CAMILLA ASD ANFRA SPORT 5,00 5,00 1,35 3,65 2,90 7,10 20,75

GRECO ROBERTA ASD FLOROS 3,75 5,00 1,10 3,90 2,00 8,00 20,65

DI NOLA TERESA ASD PLANET 4,25 5,00 1,25 3,75 2,40 7,60 20,60

SALIS NOEMI ASD POLIMNIA RR 4,25 5,00 1,30 3,70 2,50 7,50 20,45

VIVIANI LISA ASD GINN. PONSACCO 3,50 5,00 0,75 4,25 2,30 7,70 20,45VIVIANI LISA ASD GINN. PONSACCO 3,50 5,00 0,75 4,25 2,30 7,70 20,45

IZZO MANUELA TABASAM ASD 4,50 4,50 0,95 4,05 2,70 7,30 20,35
JUNIOR cerchio



CASARANO TERESA ASD POLIMNIA RR 4,00 5,00 1,40 3,60 2,50 7,50 20,10

DELLA SALA BENEDETTA ASD ALFANO I 4,50 4,50 1,20 3,80 2,70 7,30 20,10

LAGANA' ILARIA TABASAM ASD 4,00 5,00 1,20 3,80 2,80 7,20 20,00

DI LANDRI VALERIA LA FENICE 3,75 4,50 0,90 4,10 2,40 7,60 19,95

PALMA ARIANNA ASD SAKI ROMA EST 3,75 5,00 1,35 3,65 2,65 7,35 19,75

MARZOLO FEDERICA ASD ARMONY 3,50 4,50 1,00 4,00 2,45 7,55 19,55

CARNEVALE MICHELA ASD SAKI ROMA EST 4,25 4,25 1,50 3,50 2,80 7,20 19,20

SEBASTI LENA ASD ROMA SPORT RR 3,75 4,50 1,35 3,65 2,85 7,15 19,05

BIASELLA M. FRANCESCA ASD PLANET 4,25 4,50 1,65 3,35 2,90 7,10 0,40 18,80

GENOVESE FLAVIA ASD MAEVA 2,50 4,00 1,75 3,25 3,30 6,70 0,40 16,05

JUNIOR cerchioJUNIOR cerchio



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. JUNIOR SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
palla max 5,00 max 5,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

POLI CHIARA POL. ATLETICA CASCINA ASD 5,00 5,00 0,30 4,70 1,40 8,60 23,30

ROSSI ROSA ASD VIRTUS SPORT 5,00 5,00 0,70 4,30 1,80 8,20 22,50

IZZO MANUELA TABASAM ASD 5,00 5,00 0,70 4,30 1,90 8,10 22,40

MOLINARI ELISA ASD MONTEPORZIO 5 00 5 00 0 90 4 10 1 80 8 20 22 30

ARTISTICO ESECUZIONE

JUNIOR palla

MOLINARI ELISA ASD MONTEPORZIO 5,00 5,00 0,90 4,10 1,80 8,20 22,30

MORETTI LAURA ASD WIBE 5,00 5,00 0,70 4,30 2,30 7,70 22,00

CASARANO TERESA ASD POLIMNIA RR 5,00 5,00 0,95 4,05 2,10 7,90 21,95

PICCOLO CAMILLA ASD ANFRA SPORT 5,00 4,50 0,80 4,20 1,80 8,20 21,90

VIVIANI GIULIA ASD GINN. PONSACCO 5,00 5,00 0,85 4,15 2,30 7,70 21,85

GRECO ROBERTA ASD FLOROS 4,50 5,00 0,70 4,30 2,10 7,90 21,70

BARBAFIERI ALESSIA ASD GINN. PONSACCO 4,75 5,00 0,75 4,25 2,50 7,50 21,50

GENTILE MARTINA ASD GINNASTICA NIKE 4,25 5,00 0,70 4,30 2,20 7,80 21,35

FARAGALLI SARA ASD WIBE 5,00 4,50 0,60 4,40 2,60 7,40 21,30

DONATI LAURA POL. ATLETICA CASCINA ASD 4,50 4,50 0,65 4,35 2,10 7,90 21,25

MAZZOLA ALICE ASD PLANET 4,25 5,00 1,10 3,90 1,90 8,10 21,25

SEBASTI LENA ASD ROMA SPORT RR 4,50 5,00 1,25 3,75 2,00 8,00 21,25

DI NOLA TERESA ASD PLANET 4,75 5,00 0,95 4,05 2,60 7,40 21,20

CARNEVALE MICHELA ASD SAKI ROMA EST 4,75 5,00 1,25 3,75 2,70 7,30 20,80CARNEVALE MICHELA ASD SAKI ROMA EST 4,75 5,00 1,25 3,75 2,70 7,30 20,80

MARZOLO FEDERICA ASD ARMONY 3,75 5,00 1,15 3,85 1,85 8,15 20,75

JUNIOR palla



BIASELLA M. FRANCESCA ASD PLANET 3,75 5,00 1,05 3,95 2,20 7,80 20,50

LAGANA' ILARIA TABASAM ASD 5,00 4,50 1,20 3,80 2,90 7,10 20,40

VIVIANI LISA ASD GINN. PONSACCO 4,50 4,00 0,80 4,20 2,40 7,60 20,30

PALMA ARIANNA ASD SAKI ROMA EST 4,00 5,00 1,20 3,80 2,60 7,40 20,20

DI LANDRI VALERIA LA FENICE 4,75 4,00 0,70 4,30 2,90 7,10 20,15

VOLPE VIRGINIA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 5,00 5,00 0,90 4,10 4,00 6,00 0,20 19,90

SALIS NOEMI ASD POLIMNIA RR 4,00 4,25 1,25 3,75 2,10 7,90 19,90

GENOVESE FLAVIA ASD MAEVA 4,00 5,00 1,50 3,50 3,00 7,00 19,50

DELLA SALA BENEDETTA ASD ALFANO I 4,50 3,50 1,35 3,65 3,30 6,70 18,35

JUNIOR pallaJUNIOR palla



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

cerchio palla TOTALE
CAT. JUNIOR società  punteggio punteggio PUNTEGGIO

POLI CHIARA POL. ATLETICA CASCINA ASD 21,25 23,30 44,55

ROSSI ROSA ASD VIRTUS SPORT 21,70 22,50 44,20

MOLINARI ELISA ASD MONTEPORZIO 21,55 22,30 43,85

22 15 21 25 43 40

JUNIOR totale

DONATI LAURA POL. ATLETICA CASCINA ASD 22,15 21,25 43,40

MORETTI LAURA ASD WIBE 21,05 22,00 43,05

GENTILE MARTINA ASD GINNASTICA NIKE 21,60 21,35 42,95

IZZO MANUELA TABASAM ASD 20,35 22,40 42,75

VIVIANI GIULIA ASD GINN. PONSACCO 20,80 21,85 42,65

PICCOLO CAMILLA ASD ANFRA SPORT 20,75 21,90 42,65

GRECO ROBERTA ASD FLOROS 20,65 21,70 42,35

BARBAFIERI ALESSIA ASD GINN. PONSACCO 20,75 21,50 42,25

FARAGALLI SARA ASD WIBE 20,90 21,30 42,20

MAZZOLA ALICE ASD PLANET 20,85 21,25 42,10

CASARANO TERESA ASD POLIMNIA RR 20,10 21,95 42,05

DI NOLA TERESA ASD PLANET 20,60 21,20 41,80

VOLPE VIRGINIA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 21,20 19,90 41,10VOLPE VIRGINIA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 21,20 19,90 41,10

VIVIANI LISA ASD GINN. PONSACCO 20,45 20,30 40,75
JUNIOR totale



LAGANA' ILARIA TABASAM ASD 20,00 20,40 40,40

SALIS NOEMI ASD POLIMNIA RR 20,45 19,90 40,35

MARZOLO FEDERICA ASD ARMONY 19,55 20,75 40,30

SEBASTI LENA ASD ROMA SPORT RR 19,05 21,25 40,30

DI LANDRI VALERIA LA FENICE 19,95 20,15 40,10

CARNEVALE MICHELA ASD SAKI ROMA EST 19,20 20,80 40,00

PALMA ARIANNA ASD SAKI ROMA EST 19,75 20,20 39,95

BIASELLA M. FRANCESCA ASD PLANET 18,80 20,50 39,30

DELLA SALA BENEDETTA ASD ALFANO I 20,10 18,35 38,45

GENOVESE FLAVIA ASD MAEVA 16,05 19,50 35,55

JUNIOR totaleJUNIOR totale



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. JUNIOR ‐ COPPIE SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
cerchio max 3,50 max 6,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

BARRETTA ‐ BIMBI ASD GINN. PONSACCO 3,25 6,50 0,70 4,30 2,00 8,00 22,05

CAMILLI ‐ SCOTINI ASD MONTEPORZIO 3,00 6,50 0,60 4,40 2,20 7,80 21,70

SIMONI ‐ SIMONI ASD CSM VICO QUARTA 3,50 6,50 0,80 4,20 2,70 7,30 21,50

CAPRUZZI ‐ AQUILINI ASD POLIMNIA RR 3,25 6,50 0,75 4,25 2,55 7,45 21,45

 SORBELLINI ‐ MORUCCI ASD GINN. PONSACCO 3,00 6,25 0,65 4,35 2,40 7,60 21,20

ARTISTICO ESECUZIONE

JUNIOR COPPIE cerchio

TIRILLO' ‐ SANITA' ASD MONTEPORZIO 3,25 6,50 0,90 4,10 2,70 7,30 21,15

SERACCHIANI ‐ PASQUINI ‐ COLANTONI ‐ CARUSO ASD SAKI ROMA EST 3,25 6,25 1,00 4,00 2,50 7,50 21,00

CONSALES ‐ TAIANO ASD GINNASTICA NIKE 3,25 6,00 0,95 4,05 2,60 7,40 20,70

RIPANI ‐ EMILI ASD POLIMNIA RR 3,00 6,50 0,90 4,10 3,20 6,80 20,40

EFRATI ‐ CIUFOLINI ASD POL. ROMA 11 2,75 6,00 1,00 4,00 2,90 7,10 19,85

PERIA ‐ FORTUNA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 3,00 6,00 1,10 3,90 3,20 6,80 19,70

CESTER ‐ MARIANELLA ASD ROMA SPORT RR 2,50 6,00 1,05 3,95 2,80 7,20 19,65

SANTINI ‐ MINUZ ASD POLIMNIA RR 2,75 6,00 1,15 3,85 3,25 6,75 19,35

MARZI ‐ FABIANI ‐ BERNARDINI APD MARCONI STELLA 2,50 6,00 1,20 3,80 3,10 6,90 19,20

DAVELLI ‐ MANCIOCCO ‐ COLAIACOMO ‐ TUMMOLO ASD TENNIS CLUB SEGNI 1,50 5,50 2,50 2,50 3,50 6,50 16,00

JUNIOR COPPIE cerchio



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. JUNIOR ‐ COPPIE SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
palla max 3,50 max 6,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

CAMILLI ‐ SCOTINI ASD MONTEPORZIO 3,50 6,50 0,60 4,40 2,00 8,00 22,40

RIPANI ‐ EMILI ASD POLIMNIA RR 3,50 6,50 0,85 4,15 1,85 8,15 22,30

CESTER ‐ MARIANELLA ASD ROMA SPORT RR 3,50 6,50 1,10 3,90 1,70 8,30 22,20

CAPRUZZI ‐ AQUILINI ASD POLIMNIA RR 3,50 6,50 0,85 4,15 2,00 8,00 22,15

ARTISTICO ESECUZIONE

JUNIOR COPPIE palla

Q , , , , , , ,

SANTINI ‐ MINUZ ASD POLIMNIA RR 3,50 6,25 0,90 4,10 1,80 8,20 22,05

SERACCHIANI ‐ PASQUINI ‐ COLANTONI ‐ CARUSO ASD SAKI ROMA EST 3,50 6,50 0,85 4,15 2,30 7,70 21,85

BARRETTA ‐ BIMBI ASD GINN. PONSACCO 3,00 6,25 0,75 4,25 1,90 8,10 21,60

SIMONI ‐ SIMONI ASD CSM VICO QUARTA 3,50 6,50 0,75 4,25 2,75 7,25 21,50

MARZI ‐ FABIANI ‐ BERNARDINI APD MARCONI STELLA 3,00 6,00 0,90 4,10 2,35 7,65 20,75

EFRATI ‐ CIUFOLINI ASD POL. ROMA 11 3,00 6,50 1,05 3,95 2,80 7,20 20,65

TIRILLO' ‐ SANITA' ASD MONTEPORZIO 3,50 6,00 1,15 3,85 2,80 7,20 20,55

PERIA ‐ FORTUNA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 3,50 5,75 0,80 4,20 2,90 7,10 20,55

LELLI ‐ SORBELLINI ‐ MORUCCI ASD GINN. PONSACCO 3,00 6,00 0,80 4,20 2,90 7,10 0,50 19,80

CONSALES ‐ TAIANO ASD GINNASTICA NIKE 3,00 6,00 1,30 3,70 3,30 6,70 0,40 19,00

DAVELLI ‐ MANCIOCCO ‐ COLAIACOMO ‐ TUMMOLO ASD TENNIS CLUB SEGNI 2,25 5,75 1,65 3,35 4,00 6,00 17,35

JUNIOR COPPIE palla



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

cerchio palla TOTALE
CAT. JUNIOR ‐ COPPIE società  punteggio punteggio PUNTEGGIO

CAMILLI ‐ SCOTINI ASD MONTEPORZIO 21,70 22,40 44,10

BARRETTA ‐ BIMBI ASD GINN. PONSACCO 22,05 21,60 43,65

CAPRUZZI ‐ AQUILINI ASD POLIMNIA RR 21,45 22,15 43,60

SIMONI ‐ SIMONI ASD CSM VICO QUARTA 21,50 21,50 43,00

JUNIOR COPPIE totale

SERACCHIANI ‐ PASQUINI ‐ COLANTONI ‐ CARUSO ASD SAKI ROMA EST 21,00 21,85 42,85

RIPANI ‐ EMILI ASD POLIMNIA RR 20,40 22,30 42,70

CESTER ‐ MARIANELLA ASD ROMA SPORT RR 19,65 22,20 41,85

TIRILLO' ‐ SANITA' ASD MONTEPORZIO 21,15 20,55 41,70

SANTINI ‐ MINUZ ASD POLIMNIA RR 19,35 22,05 41,40

 SORBELLINI ‐ MORUCCI ASD GINN. PONSACCO 21,20 19,80 41,00

EFRATI ‐ CIUFOLINI ASD POL. ROMA 11 19,85 20,65 40,50

PERIA ‐ FORTUNA ASD PADRE ANGELICO LIPANI 19,70 20,55 40,25

MARZI ‐ FABIANI ‐ BERNARDINI APD MARCONI STELLA 19,20 20,75 39,95

CONSALES ‐ TAIANO ASD GINNASTICA NIKE 20,70 19,00 39,70

DAVELLI ‐ MANCIOCCO ‐ COLAIACOMO ‐ TUMMOLO ASD TENNIS CLUB SEGNI 17,35 15,85 33,20

JUNIOR COPPIE totale



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. MASTER SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
cerchio max 5,00 max 5,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

ALIBERTI GIULIA LA FENICE 5,00 5,00 0,55 4,45 1,50 8,50 22,95

CODELLA FRANCESCA ASD CSM VICO QUARTA 5,00 5,00 0,75 4,25 1,80 8,20 22,45

ARTISTICO ESECUZIONE

MASTER cerchio

CALICCHIA ILARIA ASD MONTEPORZIO 4,75 5,00 0,65 4,35 1,80 8,20 22,30

MESCHINO ANDREA ASD GINNASTICA NIKE 4,75 5,00 0,70 4,30 1,80 8,20 22,25

CARBONE LIDIA ASD VIRTUS SPORT 4,75 5,00 0,85 4,15 1,70 8,30 22,20

PETRONE MICHELA ASD FLOROS 4,75 4,50 0,90 4,10 1,30 8,70 22,05

RUGGIERI ALESSANDRA ASD GINNASTICA NIKE 4,25 5,00 0,80 4,20 1,60 8,40 21,85

DI PAOLO MARTA ASD PLANET 4,50 5,00 0,95 4,05 1,90 8,10 21,65

GIAMMATTEI GIADA POL. ATLETICA CASCINA ASD 4,25 5,00 0,65 4,35 2,00 8,00 21,60

LABELLA ALESSIA ASD ARMONY 4,00 4,50 0,60 4,40 1,70 8,30 21,20

KIRILLOVA MELANIA ASD SAKI ROMA EST 4,25 4,50 1,20 3,80 2,20 7,80 20,35

BELCORE ELISA ASD TENNIS CLUB SEGNI ASS

MASTER cerchio



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. MASTER SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
nastro max 5,00 max 5,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

BELCORE ELISA ASD TENNIS CLUB SEGNI ASS

CALICCHIA ILARIA ASD MONTEPORZIO 4,00 5,00 1,00 4,00 2,30 7,70 20,70

ARTISTICO ESECUZIONE

MASTER nastro

CARBONE LIDIA ASD VIRTUS SPORT 4,50 5,00 0,90 4,10 1,60 8,40 22,00

CODELLA FRANCESCA ASD CSM VICO QUARTA 4,00 4,50 0,65 4,35 1,70 8,30 21,15

DI PAOLO MARTA ASD PLANET 4,00 4,50 1,15 3,85 1,90 8,10 20,45

GIAMMATTEI GIADA POL. ATLETICA CASCINA ASD 4,00 5,00 0,80 4,20 2,00 8,00 21,20

KIRILLOVA MELANIA ASD SAKI ROMA EST 3,75 5,00 0,65 4,35 1,80 8,20 21,30

LABELLA ALESSIA ASD ARMONY 4,25 5,00 0,65 4,35 1,20 8,80 22,40

MESCHINO ANDREA ASD GINNASTICA NIKE 4,75 5,00 0,80 4,20 2,50 7,50 21,45

PETRONE MICHELA ASD FLOROS 4,00 5,00 0,80 4,20 1,35 8,65 21,85

RUGGIERI ALESSANDRA ASD GINNASTICA NIKE 4,00 5,00 0,75 4,25 1,80 8,20 21,45

ALIBERTI GIULIA LA FENICE 4,00 4,50 0,85 4,15 2,00 8,00 20,65

MASTER nastro



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

cerchio cerchio nastro TOTALE

CAT. MASTER società  punteggio punteggio PUNTEGGIO

CARBONE LIDIA ASD VIRTUS SPORT 22,20 22,00 44,20

PETRONE MICHELA ASD FLOROS 22 05 21 85 43 90

MASTER totale

PETRONE MICHELA ASD FLOROS 22,05 21,85 43,90

MESCHINO ANDREA ASD GINNASTICA NIKE 22,25 21,45 43,70

CODELLA FRANCESCA ASD CSM VICO QUARTA 22,45 21,15 43,60

LABELLA ALESSIA ASD ARMONY 21,20 22,40 43,60

ALIBERTI GIULIA LA FENICE 22,95 20,65 43,60

RUGGIERI ALESSANDRA ASD GINNASTICA NIKE 21,85 21,45 43,30

CALICCHIA ILARIA ASD MONTEPORZIO 22,30 20,70 43,00

GIAMMATTEI GIADA POL. ATLETICA CASCINA ASD 21,60 21,20 42,80

DI PAOLO MARTA ASD PLANET 21,65 20,45 42,10

KIRILLOVA MELANIA ASD SAKI ROMA EST 20,35 21,30 41,65

MASTER totale



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. MASTER ‐ COPPIE SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
cerchio max 3,50 max 6,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

SOSCIA ‐ SUPRANO ASD GINNASTICA NIKE 3,50 6,50 0,75 4,25 1,50 8,50 22,75

SARDELLI LAZZERINI TESTI ASD GINN PONSACCO 3 00 6 50 0 70 4 30 2 00 8 00 0 50 21 30

ARTISTICO ESECUZIONE

MASTER COPPIE cerchio

SARDELLI ‐ LAZZERINI ‐ TESTI ASD GINN. PONSACCO 3,00 6,50 0,70 4,30 2,00 8,00 0,50 21,30

VARI ‐ MENTUCCIA ASD TENNIS CLUB SEGNI 1,50 5,50 1,50 3,50 3,00 7,00 0,50 17,00

MARTINI ‐ FAGIOLINI ASD GINN. PONSACCO ASS

MASTER COPPIE cerchio



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. MASTER ‐ COPPIE SOCIETA' D1 D2 PUNTEGGIO
nastro max 3,50 max 6,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

SACCOCCIO‐ SUPRANO ASD GINNASTICA NIKE 3,00 6,50 0,55 4,45 1,60 8,40 22,35

SARDELLI ‐ LAZZERINI ‐ TESTI ASD GINN. PONSACCO 3,00 6,00 0,75 4,25 2,20 7,80 21,05

ARTISTICO ESECUZIONE

MASTER COPPIE nastro

VARI ‐ MENTUCCIA ASD TENNIS CLUB SEGNI 3,00 6,00 1,25 3,75 2,60 7,40 1,20 18,95

MASTER COPPIE nastro



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

CAT. MASTER ‐ COPPIE società  punteggio punteggio PUNTEGGIO
cerchio cerchio nastro TOTALE

SOSCIA ‐ SUPRANO ASD GINNASTICA NIKE 22,75 22,35 45,10

SARDELLI LAZZERINI TESTI ASD GINN PONSACCO 21 30 21 05 42 35

MASTER COPPIE totale

SARDELLI ‐ LAZZERINI ‐ TESTI ASD GINN. PONSACCO 21,30 21,05 42,35

VARI ‐ MENTUCCIA ASD TENNIS CLUB SEGNI 17,00 18,95 35,95

MASTER COPPIE totale



Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Norcia (PG), 27-28 aprile 2013

società 
INDIVIDUALE COPPIE INDIVIDUALE COPPIE INDIVIDUALE COPPIE INDIVIDUALE COPPIE TOTALE

ASD GINNASTICA NIKE 11 6 17 5 12 4 55

ASD GINNASTICA SKILL 23 18 41

ASD CSM VICO QUARTA 8 17 7 7 39

GIOVANISSIME ALLIEVE JUNIOR MASTER

CLASSIFICA società

ASD POLIMNIA RR 4 4 11 15 34

ASD MONTEPORZIO 8 14 3 25

ASD VIRTUS SPORT 5 9 11 25

TABASAM ASD 13 8 4 25

POL. ATLETICA CASCINA ASD 3 18 2 23

ASD WIBE 6 7 6 19

ASD FLOROS 8 1 9 18

ASD GINNASTICA PONSACCO 2 3 10 2 17

ASD ANFRA SPORT 6 6 3 15

ASD RITMICA RIANO 12 12
CLASSIFICA società



ASD AGORA' CASOLI 11 11
ASD PADRE ANGELICO 

LIPANI 1 7 8

ASD MAEVA 8 8

ASD ROMA SPORT RR 3 4 7

ASD ARMONY 7 7

ASD LA FENICE 7 7

ASD SAKI ROMA EST 6 6

ASD PLANET 2 1 1 1 5

CLASSIFICA società

ASD TENNIS CLUB SEGNI 1 1

APD MARCONI STELLA 0

ASD ALFANO I 0

ASD NEW ATHLETIC CLUB 0

ASD NEW ELYAN SPORT 0

ASD POL. ROMA 11 0

ASD POL. VIRGILIO 0

CLASSIFICA società


